
新型コロナウイルス感染拡大にともなうご対応について 

平素より多賀大社参集殿をご利用いただき 誠にありがとうございます 

当館では 新型コロナウイルスによる感染拡大の状況を踏まえ お客様並びに

従業員の健康と安全の観点から 下記のような館内衛生強化に努めております 

・ご入館時のサーモカメラでの検温のお願い 

 ・アルコール消毒液の各所設置 

  ・館内の定期的消毒 

  ・各所に空気清浄機を設置  

・定期的な換気の実施 

  ・ソーシャルディスタンスへの取り組み 

・スタッフによるマスクの着用 

  ・職員の出社前検温の義務化 

  ・職員の就業前 就業中随時 石鹸とアルコールによる手指消毒の実施 

・出社前に発熱 又は呼吸器症状（咳）がある場合は 医療機関に相談 

して指示をあおぎ 自宅待機とする 

  ・不要不急の外出を控え 職場単位での懇親会・送別会等の多人数が集まる 

集会は原則禁止とし 常に感染症予防に努めるよう要請 

ご来館されるお客様におかれましても ご来館時に検温のご協力を賜ります

ようお願い申し上げます 

館内各所にご用意しております消毒液もご利用いただき 体調や気分が 優

れない際はお近くのスタッフまでお申し出ください 

何卒 お客様のご理解 ご協力を賜りますようお願い申し上げます 


